41.50 8.30%

4

集美分局工会

41.50 8.30%

5

海沧分局工会

41.50 8.30%

合计

500.00 100.00%

2）实际持股情况

根据五家工会分别出具的《工会持股情况说明》、鹭路兴提供的相关自然人出资证明书、鹭路兴股息分配表、相关自然人股东退股的领款凭证及/或会计

处理凭证、相关人员出具的确认函以及对相关人员的访谈，鹭路兴设立时出资的实际情况为：

①鹭路兴成立时注册资本中150.5万元出资额系110名自然人出资并由五家工会代持，其中49人共计97万元的出资由市公路局工会代持，13人共计12.5万

元出资由厦门分局工会代持，6人共计3.5万元出资由同安分局工会代持，19人共计10万元出资由集美分局工会代持，23人共计27.5万元出资由海沧分局工会

代持。

②鹭路兴成立时注册资本中349.5万元出资额暂由五家工会垫付，作为鹭路兴后续引进人才或意向投资者的预留股权份额（“预留机动股” ）。 实际操作

中，预留机动股转让给上述出资人时相应减少，原出资人放弃认购或退出的股权相应转入预留机动股。

鹭路兴1998年8月设立时，鹭路兴的实际持股情况如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

1998

年设立

110

名自然人

150.50 0 0 150.50

预留机动股

349.50 0 0 349.50

合计

500.00 0 500.00

3）出资到位情况

1998年9月，五家工会撤回鹭路兴设立时其垫付的349.5万元出资，此时鹭路兴的预留机动股存在出资不实的情形。

截止1998年底，鹭路兴的注册资本为500万元，出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

1998

年

已到位出资

500.00 0 349.50 150.50

未到位出资

0 349.50 0 349.50

合计

500.00 0 500.00

（2）1999年股权变动

1999年12月，经鹭路兴股东会决议、厦门审计财务咨询事务所审验出资，并经厦门市工商局核准注册，鹭路兴将注册资本由500万元增加至1,000万元。 本

次增资中，鹭路兴原有自然人股东未参与认购，全部新增注册资本500万元由除厦门市公路局工会之外的厦门分局工会、同安分局工会、集美分局工会、海沧

分局工会四家工会认购垫付，新增的注册资本均作为预留机动股。

1）工商登记持股情况

根据鹭路兴工商登记资料，截至1999年12月鹭路兴的注册资本为1,000万元，其股权结构如下：

序号 股东名称

原出资额

（

万元

）

新增出资额

（

万元

）

增资后出资额

（

万元

）

增资后出资比例

1

市公路局工会

334.00 0 334.00 33.40%

2

厦门分局工会

41.50 125.00 166.50 16.65%

3

同安分局工会

41.50 125.00 166.50 16.65%

4

集美分局工会

41.50 125.00 166.50 16.65%

5

海沧分局工会

41.50 125.00 166.50 16.65%

合计

500.00 500.00 1,000.00 100%

2）实际持股情况

1999年期间，1人退股，其相应权益转入预留机动股。 截止1999年底，鹭路兴的实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

1999

年

109

名自然人

150.50 0 1.00 149.50

预留机动股

349.50 500+1 0 850.50

合计

500.00 500.00 1,000.00

3）出资到位情况

1999年11月，五家工会撤回鹭路兴本次增资时其垫付的500万元出资，此时鹭路兴的新增1万元出资额的预留机动股也存在出资不实的情形。 截止1999年

底，鹭路兴注册资本中有850.50万元存在出资不实的情形。

截止1999年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

1999

年

已到位出资

150.50 0 1.00 149.50

未到位出资

349.50 501.00 0 850.50

合计

500.00 500.00 1,000.00

（3）2001年股权变动

1）工商登记持股情况

根据鹭路兴工商登记资料，2000年至2001年期间，鹭路兴工商登记的注册资本及股权结构均未发生变化。

2）实际持股情况

2001年期间，因鹭路兴对其设立时的相关入股人员按照其出资额30%的比例配售预留机动股，部分人员出资购买预留机动股，出资人员增加至188名。

截止2001年底，鹭路兴实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初

本期

配售

本期购股 本期增加小计 本期减少 期末

2001

年

188

名自然人

149.50 44.85 303.80 348.65 0 498.15

预留机动股

850.50 -- -- 0 348.65 501.85

合计

1,000.00 0 1,000.00

3）出资到位情况

本次股权变动后，因自然人缴付配售及购买预留机动股共出资348.65万元相应减少了未到位出资金额348.65万元。

截止2001年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2001

年

已到位出资

149.50 348.65 - 498.15

未到位出资

850.50 - 348.65 501.85

合计

1,000.00 0 1,000.00

（4）2002年股权变动

1）工商登记持股情况

根据鹭路兴工商登记资料，2002年期间，鹭路兴工商登记的注册资本及股权结构均未发生变化。

2）实际持股情况

2002年期间，因相关人员以现金购买预留机动股，截止2002年底出资人员增加至194名。

截止2002年底，鹭路兴实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2002

年

194

名自然人

498.15 70.00 0 568.15

预留机动股

501.85 0 70.00 431.85

合计

1,000.00 0 1,000.00

3）出资到位情况

本次股权变动后，因相关人员以现金70万元购买预留机动股，补足了70万元出资。

截止2002年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2002

年

已到位出资

498.15 70.00 0 568.15

未到位出资

501.85 0 70.00 431.85

合计

1,000.00 0 1,000.00

（5）2003年股权变动

1）工商登记持股情况

根据鹭路兴工商登记资料，2003年期间，鹭路兴工商登记的注册资本及股权结构均未发生变化。

2）实际持股情况

2003年期间，因148人退股，其相应权益转入预留机动股；同时因部分原出资人及新增的14人出资购买预留机动股，截止2003年底出资人员变更为60人。

截止2003年12月，鹭路兴实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2003

年

60

名自然人

568.15 613.85 427.25 754.75

预留机动股

431.85 427.25 613.85 245.25

合计

1,000.00 0 1,000.00

3）出资到位情况

本次股权变动后，因148人退股，相应增加未到位出资金额427.25万元；同时因部分原出资人及新增的14人出资购买预留机动股，相应减少未到位出资金

额613.85万元。 因此最终相应减少了未出资金额186.60万元。

截止2003年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2003

年

已到位出资

568.15 613.85 427.25 754.75

未到位出资

431.85 427.25 613.85 245.25

合计

1,000.00 0 1,000.00

（6）2004年股权变动及工会代持的清理

1）工商登记持股情况

为了解决工会代持鹭路兴股权问题，并为此后还原代持关系做铺垫，2004年1月，鹭路兴进行了一次股权转让。 本次股权调整后，五家工会不再持有或代

持鹭路兴任何股权，其原代持的鹭路兴股权由自然人代持。

根据鹭路兴工商登记资料，截至2004年12月鹭路兴的注册资本为1,000万元，其股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额

（

万元

）

持股比例

1

王再添

240.00 24.00%

2

陈金梅

200.00 20.00%

3

詹毅

150.00 15.00%

4

周兴平

150.00 15.00%

5

吴福荣

150.00 15.00%

6

郑量居

110.00 11.00%

合计

1,000.00 100.00%

2）实际持股情况

2004年期间，五家工会不再代持鹭路兴股权；因12人退股，其相应权益转入预留机动股；部分原有出资人出资购买预留机动股，截止2004年底，出资人员

变更为48人。

截止2004年底，鹭路兴实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2004

年

48

名自然人

754.75 2.00 39.15 717.60

预留机动股

245.25 39.15 2.00 282.40

合计

1,000.00 0 1,000.00

3）出资到位情况

本次股权变动后，因12人退股增加的预留机动股，相应增加未到位出资金额39.15万元；同时部分原有出资人出资购买预留机动股，相应减少未到位出资

金额2万元。 因此最终相应增加未到位出资金额37.15万元。

截止2004年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2004

年

已到位出资

754.75 2.00 39.15 717.60

未到位出资

245.25 39.15 2.00 282.40

合计

1,000.00 0 1,000.00

2、自然人代持股权及清理

（1）自然人代持股权的形成

为了解决五家工会代持鹭路兴股权问题，并为此后还原代持关系做铺垫，2004年1月，鹭路兴通过股权转让，五家工会不再持有或代持鹭路兴任何股权，

其原代持的鹭路兴股权由自然人代持。

（2）2005年股权变动

1）工商登记持股情况

根据鹭路兴工商登记资料，2005年期间，鹭路兴工商登记的注册资本及股权结构均未发生变化。

2）实际持股情况

2005年期间，因4人退股，其相应权益转入预留机动股；截止2005年底，出资人员变更为44人。

截止2005年底，鹭路兴实际持股情况变更如下：

年份 出资人

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2005

年

44

名自然人

717.60 0 25.50 692.10

预留机动股

282.40 25.50 0 307.90

合计

1,000.00 0 1,000.00

3）出资到位情况

本次股权变动后，因相关人员退股增加的预留机动股，相应增加未到位出资金额25.50万元。

截止2005年底，鹭路兴的出资到位情况如下：

年份 出资情况

出资额

（

万元

）

期初 本期增加 本期减少 期末

2005

年

已到位出资

717.6 0 25.50 692.10

未到位出资

282.4 25.50 0 307.90